
)

TES, sDol. s ro.
Vrchovská 1354
286 01 ús|av
ňÁóL;il'' ,,staYební úpravy,,Kovárna 2. €tapa..',Dešt,oYá kanaIizace a zpevnění plochy na pozemku kovárny..

|Č: 0236519
Zástupce pověřený jednánÍm Ve Věcech;

a) sm|uvních: Pave| Stainer' starosta obce
b) technických: Vác|aV Havránek _ pověřený stavební dozor

Telefon: 327 371 155,775277 449
Bankovn Í spojenÍ: 443553309/0800

l. 1. Objednatel:
SídIo:
Statutárni orgán:

l. 2. Zhotovitel:
SÍd|o:
Statutárníorgán:
|Č:
DIC:
Zástupce pověřený jednáním Ve Věcech:

at
D)

Bankovní spojení:

|' SmIuvní stranv

Obec Tupadly
Tupadly 120, 285 63 Tupadly
PaVe| Štainer' starosta obce

TES, spol. s r.o.
Vrchovská 1354, 286 01 Částav
Ing' Lenka NetáhIoVá, jednateIka spoIeČnosti
47539330
c247539330

sm|uvnÍch: Ing' Lenka Netáh|ová' jednate|ka spo|eÓnosti
technických: Ing' Lenka Netáh|ová' jednate|ka společnosti' te|' 606 097 267

Jiří Parachin' stavbyvedoucí' te|. 606 694 120
13903161/0100

||. Předmět p|nění

Il. 1. Předmětem p|nění jsou stavební práce. stavební Úpravy a deŠt'ová kanalizace na pozemku
kovárny V obci Tupad|y u Čás|avi (dá|e jen 

''dí|o'')'
Dilo bude provedeno V rozsahu d|e Výkazu Výměr stavebních prací.

Dodávkou stavebních a montáŽních prací a konstrukcí se pro úče|y této smlouvy o dí|o (dá|e jen

',soD.. nebo ,,sm|ouva'') rozumí provedení Všech pracÍ, konstrukcí a materiá|ů nutných k řádnému
provedenídí|a'

|Vlístem p|něnÍ předmětu díla jsou pozemky kovárny V k' Ú. Tupad|, '

||. 2' PouŽité materiá|y jsou stanoveny Ve Výkazu Výměr a Vsoupisu stavebních pracÍ. Pokud by se
ukázala potřeba uŽít materjá|ů jiných' budou podmínky 'iejich uplatnění projednány samostatně V rámci
písemných dodatků zpracovaných ke sm|ouvě o dí|o' Bez písemného souh|asu objedňate|e nesmí být
pouŽity jiné materiá|y, techno|ogie či změny soupisu stavebních prací. VŠechny materiály a výrobky
pouŽlté na stavbě, musí mít V|astnosti dle s 156 zákona č' 18312006 Sb.' V pIatném zněni.

||' 3' Dojde-|i při reaIizaci dí|a k jakýmkoliv změnám' dop|ňkům nebo rozŠíření předmětu díla
VyplýVajícím z podmÍnek při provádění dí|a' z odborných zna|ostí zhotovite|e, je zhotovitel povinen
provést soupis těchto změn' dop|ňků nebo rozšíření, ocenit jej podle Č|. l||' 2'' a před|oŽit tento soupis
objednate|i kodsouh|asení. Teprve po případném odsouh|asení má zhotoviteI práVo na reaIizaci
těchto změn a na je,iich Úhradu' Pokud tak zhotovitel neuČiní' má se za to, Že práce a dodáVky jím
rea|izované by|y V předmětu p|nění a V.jeho ceně zahrnuty.

ll.4. Zhotovitel potvrzuje' Že se V p|ném rozsahu seznámi| s rozsahem a povahou dí|a' Že jsou mu
známy VeŠkeré technické, kva|itativnÍa jiné podmínky nezbytné k realizaci dí|a, Že disponuje takovými
kapacitami a odbornými zna|ostmi' které jsou k provedení dí|a nezbytné'

||l. cena dí|a

||l. 1' Cena dí|a 'je stanovena v sou|adu s obecně závaznými práVními předpisy a je oběma sm|uvními
stranami dohodnuta Ve VÝŠi:

Sm|ouva o dí|o (dále SoD



,,Stavební úpravy,,Kovárna 2. etapa..,,Dešt'ová kanalizace a ZpeYnění plochy na pozemku koYárny..

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

551 705' 10 Kč

1 15 858,07 Kč

Cena VČetně DPH: 667 563'17 KČ

cenu |ze překroČit jen při změně sazeb DPH a zákonných pop|atků a za podmínek stanovených ve
sm|ouvě o d i|o'

||l- 2' Podk|adem pro stanovení ceny je soupis stavebních prací na jednot|iVé stavební objekty a
soubory a poŽadavky zadavateIe uVedené V dokumentu ''Písemná VýzVa k podání nabídky''
zadáVacího řízení' oceněný soupis stavebních prací je nedí|nou součástí sm|ouvy o dílo' Jednotkové
ceny uvedené V soupisu jsou pevné a neměnné'

||l.3' souČástí sjednané ceny jsou VeŠkeré práce a dodáVky' které jsou obsaŽeny Vsoupisu
stavebních pracÍ, výkazech Výměr nebo Specifikacích.

|||' 4' Zhotovite| potvrzuje, Že sjednaná cena obsahuje VeŠkeré náklady nutné k řádné realizaci stavby

V rozsahu d|e č|' ||. sm|ouvy' Dá|e obsahuje daň z přidané hodnoty a oČekáVaný VýVoj cen k datu

předání dí|a.

|||' 5. cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu sm|ouvy o dílo. SmIuvní strany berou

na Vědomí, ie připadná změna Vyvo|aná nove|izací daňových zákonů se promítne V jejím koneČném

VyčísIen i'

|V. P|ánované termínv pInění

|V. 1 ' Předání a převzetí staveniŠtě a zah.ieni prací na díle:

|V' 2. Lhůta pro ukonČení stavebních prací:

|V. 3' Lhůta pro předánía převzetí dí|a:

IV' 4. VykIizeni staveniště:

zárí ?015
(do 5 dnů od VýzVy ob,jednatele)

do30. 11.2015

do 7 dnů od ukončení stavebních
praci

do 7 dnů od předání a převzetí díla

|V. 5' Zadavate| si je Vědom moŽné změny termínu dokonČenÍ stavby kvů|i k|imatickým podmínkám'

V. PIatební podmínkV' fakturace

V' 1. Provedené práce budou fakturovány na základě oboustranně odsouh|asených daňových dok|adŮ
a před|oŽeného soupisu skutečně provedených prací Vystavených zhotovite|em' Fakturacemi bude
Uhrazena cena dí|a aŽ do VýŠe 90% z ce|kové sjednané ceny. Překročí-|i zhotovite| něktenim daňovým
dokladem hodnotu 90% ze sjednané ceny, je objednate| opráVněn uhradit pouze část daňového
dok|adu (faktury) tak' aby úhrada jÍm provedená dosáh|a V ce|kové Výši pouze 90% ze sjednané ceny.
Zůstatek' tj' 10% smIuvní ceny, tvoří pozastáVku' která bude uvo|něna do 14{i dnů po odstranění
případných Vad a nedodělků Vyspecifikovaných v zápise o předání a převzetí díla'

V' 2 Zástupce objednate|e pověřený kjednání na stavbé (technický dozor) je povinen soupis
skuteČně provedených prací schvá|it nejpozději do 3 dnů ode dne obdrŽení soupisu' případně

písemnou Íormou vrátit s řádným zdůvodněním VÍáceni' Po odsouh|asení zástupcem objednate|é
Vystaví zhotovite| daňový doklad. Při|ohou daňového dok|adU je soupis provedených prací a dodávek.
SpIatnost daňového dokIadu je 14 kaIendářních dní od data doručení objednateIi.

V' 3' Nedojde-|i mezl oběma stranami k dohodě při odsouh|asení mnoŽství či druhu provedených
prací' je zhotovite| opráVněn fakturovat pouze práce, u ktenich nedoŠ|o k rozporu.

V.4. objednate| nebude poskytovat zá|ohy'

V' 5. Nenastoupí-|i zhotovite| k odstranění rek|amovaných Vad Ve sjednaném teÍmínu, má objednate|
práVo z této Částky uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou' Fakturu za odstranění
těchto Vad zaš|e obiednateI zhotoviteIi'



,,stavebnÍ úpravy,'Kovárna 2. etapa'.,,Dešťová kanaIizace a Zpevnění plochy na pozemku kovárny..

ť

Vl. Maietkové sankce. smIuvní pokutv

V|' 1. smluvni strany se dohod|y' Že zhotovlte| bude p|atit objednateli sm|uvní pokuty:

v|' 1. 1' za prod|ení s termínem zhotovení a předání dí|a a to 5oo,- KČ za kaŽdý zapoěatý den

prodIen í'

v|' 1' 2. za prod|ení s řádným dokončením záVazného termínu' a to 5oo,- Kč za kaŽdý započatý

den prodlení'

Vl' 1. 3. Za prod|eni s vyk|izením staveniště 500,. Kč za kaŽdý zapoóatý den prod|enÍ.

v1' 1 ' 4. za orod|ení s odstraněním vad a nedodě|ků uplatněných objednate|em V záruČní době 500'-

Kč za kaŽdý zapoěatý den prod|enÍ'

Vl.2.UstanoveníoSm|uvnÍpokutěnerušípráVoobjednate|enanáhraduŠkodyauŠ|éhozisku,které
mu Vzniknou prodlením zhotovite|e'

V||' staveniště

V|l'1'objednatelpředázhotoviteliStaveništěprostépráVtřetíosobynejpozdějido5-dnůoddoručenÍ
písemné VýzVy k převzeti staveniŠtě zhotoviteii, pokud se strany nedohodnou jinak' Pokud staveniště

V dohodnutém terminu znotovliái. nŇvtrioi je'objednate| opiávněn fakturovat zhotoviteli sm|Uvní

pokutu d|e Č|' Vl' téio sm|ouvy'

Vl|'2'objednatelpředázhotovite|iVytýÓenipodzemníchVedenistaveniŠťazhotoviteIbude
dodrŽovat podmínky.správců a V|astníků sÍtí po ce|ou dobu Výstavby'

V||.3.Zhotovite|jepovinenudrŽovatnastaveniŠtipořádekajepovinenodstraňovatodpadya
nečistoty Vznikté jého'činností' Éokud během rea|izace díla dojde k poŠkození stáVajícÍch objektů či

okolních zařízenívinou zhotovitele' zaýazuje se zhotovite| VŠe uvést do půVodního stavu.

Vl|' 4' objednatel ma práVo nezahájit přejímaci řízení'.není.|i na staveniŠti pořádek' nebo neni-|i

odstraněn že staveniŠtě odpad Vzniklý při stavebních pÍacích apod.

V||. 5. Nejpozději do 7 dnů po odevzdání a převzetí dila je zhotovitel povinen Vyklidit staveniště'

Pokud StaveniŠtě V dohodnutém teÍminu nevyklidí nebo jej neupÍaví do sjednaného stavu' je

objednatelopráVněnÍakturovatzhotovite|ismluvnípokutud|ečl.V|'1'3'atoaŽdoVyk|izení
staveniŠtě'

V|||. Provádění dí|a

V|||. 1' Zhotovite| je povinen provést dí|o na svůj nák|ad a na sVé nebezpečí Ve sjednané době'

V|l|' 2' objednate| nebo jím pověřený zástupce je opráVněn 
'kontrolovat 

provádění di|a' Zjisti-|i, Že

zhotovite| [rovádí dí|o V rozporu se svými povinnostmi' je objednate| opráVněn doŽadovat se toho, aby

inóió"ii"r 'odstraniI vady v)nik|é Vad;ým prováděním a díIo provádě| řádným způsobem. Jest|iŽe

zhotovite| tak neuČiní áni v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnute a postup zhotovitele 
'by 

Vedl

nápoinýone k poruŠenÍ sm|ouvy' má objednate| qláu9 9q:'|9!uu o dilo odstoupit. KontrolnI dny Duoe

organizovat objednate|, neoo o,sooá jim urČená.1technický dozoi)' Zhotovitel je 
'povinen 

zajistit Účast

osob. které bude poŽadovat á-o]"J",átér, Áeoo bsooa jim určená (technický dozor) na kontrolních

onecn.

VtIl.3'Zhotovite|jepovinenVyzvatobjednate|enebojímpověřenéhozástupcemin.3pracovnidny
předem zápisem áo štaveunir'ó Jěnitu,t<e t<ontrote a k-pÍověření prací' které V da|Ším postupu budou

zakrytynebosestanounepřístupnými'Neučini-|jtak.jep"ovlnennaŽádostobjednateleodkni'tprace'
které Ěy|y zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svÚ] náK|ad.

V|||' 4' Pokud se objednate| nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes VČasné písemné Vyzváni

nedostaví, je zhotovite| opravneí předmětné píece zakÚ|. Bude-li V tomto případě objednate|

áodateene [oŽadovat jejich odkrytí' je zhotovite| povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele'

Pokud se vŠak zjistí' 
.Že 

práce i'ebyty raonc provedeny' nese VeŠkeré náklady spojené s odkrytím

prací, opravou chýbného stavu a nás|edným zakrytím zhotovite|



,,StaYební úpravy,,Kovárna 2. etapa..,,Dešt,oYá kanaIizace a zpevněnÍ plochy na pozemku kovárny..

V|l|' 5. Zhotovite| V plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví Všech osob V prostoru

staveniŠtěazabezpeÓijejichVybaveníochrannýmipracovnímipomůckami'Dále'.se'zhotovite|
zavazuje dodrŽovat bezpeČnostni.,ňýjienicre Či při[adné jiné předpisy souVisející s realizaci díla.

V||l. 6' VeŠkeré odborné práce musí Vykonávat pracovníci zhotovite|e nebo jeho subdodavate|ů majicí

piis"i"* x""ritir*i. ookr"o o r.uáritiláci pracovníků je zhotovite| na poŽádání objednate|e povinen

uIoŽit'

V||l. 7' Zhotovltel je povinen při realizaci dí|a dodrŽovat platné zákony a jejich prováděcí. předpisy a

dalŠí obecně záVazné předp|sy, 
-ři"É-.; 

iyra]i .|eno člnnosti' Pokud poruŠením těchto předpisů

vznikne jakákoliv Škoda' nese VeŠkeré Vznik|é náklady zhotovIte|.

V||l.8'ZhotovitelsezavazujeaíUčizato'Žepřirea|izacidílanepouŽijeŽádnýmateriá|,okteÍémje

" 
áóoá Éno uŽití známo, ze je st<oollvy' Pokuá ta{ zhotovitel učiní, je povinen na písemné Vyzváni

ooj"ánatet" provést okamŽitě nápravu á VeŠkeré náklady s tím spojené nese zhotovite|'

VlIl' 9. Pokud činností zhotovlte|e dojde ke způsobenÍ Škody objednateli nebo Jiným subjektům z titu|u

opomenutí, nedba|ostÍ neoo nepine-riň óoJňinet. vyp|ývajícich z o|atnÝch zákonů' ČSN nebo jiných

práVních norem neoo vypti,v4'rcic"n ' 
těď.'ró'"ý o oío je zhotovitet povlnen bez zbyteČného

odk|adu tuto škodu odstran|t 
" 

iĚňi-ri]o ňz.e, tař finanČně uhradit' VeŠkeré nák|ady s tim spojené

nese zhotovitel.

V|||'1o'Jest|iŽezhotovite|naÍazipiiprováděnípracínaarcheo|ogickéná|ezy.jepovinen'přerušit
p'á* 

" 
iňt"iňó"l pisemne oo;Jriateie a oprávňěné o!1:l:tátni spráVy. Pokud tak neučiní. nese

i"lt"r." o.i"r"ory z iono ptynouói' objednateI je povinen rozhodnout o da|ŠÍm postupu'

Ix. stavební deník

|X.1-Zhotovite|jepovinenVéstodednepřevzetístaveništěopracích,ktereprovádí,stavebnídeník
vsou|adu s s 157 zákona e. iaslzooo Sb., do kterého je povinen zapisovat vŠechny skutečnosti

rozhodné prďplněni sm|ouvy o dí|o' Zejmena je 
'povinen 

zapisovat Údaje o časovém postupu praci'

iJí"n láŘ.,!,ti 
'iJtrvooneni do"nýt"r próváděn'ich pracÍ od projektu stavby apod' Povinnost vést

st-avební denÍk konČí předáním a převzetím stavby'

x. Předání a převzetí dí|a

X. 1' Zhotovitel je povinen pisemně oznámit nejpozději 5 dnů předem' kdy bude'dÍ]o připraveno k

předánÍ' objednate| Je paK pouňen ne]pozoeji dóiří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit

přejímacÍ řízenÍ a řádně V něm pokraČovat.

X2.oprůbéhupřejimacihořizenipořidíobjednate|zápis'Ve'kterémsemimojinéuvedeisoupisVad
a neoodětrů, poi.uó j" oito ooianůje, s termínem jejich odstraněnÍ. Pokud objednate| odmítne dílo

převzít' Je povlnen odvést do zápisu svoje důVody.

X.3.Dí|ojepovaŽovánozaukončenépoukonČenÍVŠechpracíuvedenýchVČl'|1'-tétosm|ouvy,
pokud jsou ukonČeny řádně a ;Ča; ; póvlcn vsecn pozemků lvořících staveniště je Vyěištěn a uveden

iá.óř"a"ň"á.en" .i"vu. eoruá-pou v teto smtouve polÉity termíny ukonČení dí|a nebo předání'

rozumí se tím den, Ve Kterem dojd; k oboustrannému podpisu předávacího protoKo|u'

X. 6' objednate| má práVo píevzít i dílo, které Vykazuje drobné Vady a nedodělky, ktere samy.o sobě

ani Ve spojen í s jinymi neoraníiájne]"u'uziu"ni ii|a' Ý tom případě je zhotovjte|'povinen.odstranit tyto

Vady a nedodělky V termlnu uu"lánáň u 
'ipi.e 

o předánía převzetÍ dí|a. Pokud zhotovitel neodstrani

VeŠkeréVadyanedodě|kyVdohodnutémtermínu'jepovlnenzap|atitobjednate|i"sm|uvní'pokuiuVe

"řši 
áoo --řó )a kaŽdý .ápo8áty J"n p|.od|eni."o (ten7 zhotovitel nastoupí později. objednate| neni

p.ovinen převzít dÍ|o Vykazující vady nebo nedodělky'

X.7'VadouseproúČelytétosm|ouvyÍozumíodchy|kaVkva|itě,rozsahuneboparametrechdí|a,
touto sm|ouvou a obecně ,6,a2n,91n,t p'"opi.y' Neoódetxem se rozumi nedokonČená práce oproti

dokumentaci stavbY.

x|. zárukv a způsob zaiištění řádného p|něni

X|-1'Zhotovitelodpovídázavady'jeŽmádí|oVdobějehopředání'ZaVadydíla,naněŽseVztahuJe
záruka za jakost. oápovídá zhotovite| V rozsahu této záruky'



',StaYební 
úpraYy,'Kovárna 2. etapa..,,DešťoYá kanalizace a zpevnění plochy na pozemku kovárny..

X|'2.Zhotovitelposkytujenastavebnípráceprovedené,VrámcidÍ|aspeclÍikovanéhovČ1'IIteto.'.r*"v 
)ji'r.' "i;l;á 

',6 

.asi"t' Éá tuio dobu odpovídá za Vady stavebních plací'.které objednate|

ziisti| a které Včas oznámi|' zariua na nestavební části dÍ|a (např' nainstalované techno1ogie) se řídÍ

pristuŠnymi práVními předpisy'

X|'3.ZáruČnÍ|hůtapočináběŽetdnemodstraněníposledníVadyanedodě|kuVyp|ýVajíciho
z protokolu o předání a převzetí dí|a'

X|. 4' objednatel le pov|nen Vaoy pisemné rek|amovat u Zhoto.Vitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjiŠtění. V reklamaci musí být Vády popsány a uvedeno, ]ak'se projevujÍ Dá|e'v rek|amaci objednatel

",""J" 
i"rrlň ipůsooem pozaduje.sieonat nápravu' objednatel je opráVněn poŽadovat:

Xl' 4' 1' odstranění Vady dodánÍm náhradního p|něnÍ (u vad materiáIů, zařizovacích předmětů apod')

Xl. 4' 2' odstraněnÍ Vady opravou' je.|i vada opravite|ná'

X|. 4' 3' Přiměřenou s|evou ze sjednané ceny.

X|. 4' 4' odstoupenÍod smlouvy'

X|.5'Zhotovite|jepovinennelpozdějido5dnů-poobdrŽenÍrď|amacepísemněoznámitobjednate|i,zda
reklamaci uznáVá Či neuznává' pokuci tar neueini, má se za to, Že reklamaci obiednatele uznáVá' VŽdy Však

musí písemně sdě|it, V jakém ."#ř; ;"Ňpi k i'J.řáncni u"ov Tento termín nesmí být delší, neŽ 10 dnů

od obdrŽení rek|amace' u,o o"..álr"Ju.ná to, zda zhotovitel'rek|amaci uznáVá Či neuznává' Souěasně

zhotovite| písemně navrhne, do kterého termínu Vady odstrani'

X|'6.Reklamacilzeup|atnitnejpozdějidopos|ednihodnezáručnílhůty'přičemŽireklamace
oJ".runa óójáon"telem v pos|ední óen záruČní |hůty se povaŽuje za VÓas up|atněnou.

Xl'7.Zhotovite|jepovinennastoupitneprodleněkodstraněníreklamovanéVady'nejpozdějiVšakdo
10 dnů po obdrŽenÍ rek|amace. pót<uo tát< neuČiní, je povinen uhradit objednate|i smIuvní pokutu Ve

VýŠl 5oo,. Ki za kaŽdý zapoÓatý den prod|ení.

X|'8'Nenastoupí'|izhotovite|kodstraněnireklamovanévadyanido15dnůpoobdrŽenirek|amace'je
oblednatel opráVněn poveít oástraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.

Veikeré takto vzniklé nákIady uhradi objednateIi zhotovitel'

Xl.9'ProkáŽe{isevespornýchpřípadech,Žeobjednatelrek|amova|neopráVněně'un',-Že]im
reklamovaná Vada nevznikla vrňóu )notovitete a Že sá na ni nevztahuje záruční lhůty resp.' Že Vadu

Zoůsobil nevhodnÝm uŽíVáním álá óor"ánut"r apod', je objednatel povinen uhradit zhotovite|i VeŠkeré

jň". 
".."'"i.i"itis 

odstraněním Vady prokazateIně Vznik|é a do|oŽené nák|ady'

Xl' 10' JestliŽe objednatel V rek|amaci \4is|ovně uvede' Že'se Jedná o havárii' je zhotovitel-povin.en nastouplt

a zahájit odstraňováni vaoy (naváiie)-neipozději do 24 hodin po 
-obdrŽeni 

reklamace (oznámenÍ)' Pokud tak

ň"*ini, i" povinen zap|atii objeonatáti mimo nánrady skody a případného uŠ|ého zisku i smluvní pokutu Ve

výsi coó. xe 
'a 

r"Ždý.zapoČaý oen' o kten7 nastoupí k odstÍaňování Vady později.

xl|. změna sm|ouw

X|l' 1' Tuto sm|ouvu |ze měnit pouze písemným. obo'ustranně potvrzeným 
' 
u'|ednáním' VýsIoVně

.ái"""r'. 'loJátóŘ r" 
"'touuj;.u"oei"tovaným 

poole pořadových Óíse|. Jiné zápisy, protoko|y apod.

se za změnu ..,ouuy n"pouujňi ? pr"t*.ii á"oatků této smloúvy je nutná dohoda o ce|ém obsahu'

Xl|'2'Nastanou-liuněkterézestranskutečnostibránícířádnémuplněnítétosmlouvy'jepovinnato
lhned bez zbyteČného odklaáu oznámit druhé straně a Vyvolat jednánÍ zástupců opráVněných

k podpisu smlouvy.

X|l.3. Chce-|i některá ze stran od této sm|ouvy odstoupit na zák|adě ujednánÍ z této smlouvy

Vyp|ývajicí' le poVInna .uo1".'JJ"toupáni písemné oznámit druhé straně s uvedením termÍnu, ke

kterému od smlouvy odstupuJ"' VooJtoup"ni musí být dá|e' uveden důvod' pro kteni sm|uvnÍ strana

od sm|ouvy odstupuJe u p|.u.* citace toiro bodu smiouvy, kteni ji k takovému kroku opravňuje' Bez

těchto ná|eŽitostí je odstoupení nep|atné'

Xl|'4.Nesouhlasí-|iJednazesm|uvníchstransdůVodemodstoupenídruhéstranynebopopirá-|ijeho
existenci, je povinna oznamrt ňeipozjěri Jo oeseti dnů po obdrŽení oznámení o odstoupení' Pokud tak

neučiní, má še za to, Že s důvodem odstoupenísouhlasi.



,,StaYební úpravy,,Kovárna 2' etapa,' ,,Dešt,ová kanaIizace a zpevnění plochy na pozemku kovárny..

X|l. 5' odstoupÍ-li některa ze smIuvních Stran od této sm|ouvy na základě ujednáni z této sm|ouvy

výótývajici, pak povinnosti obou smluvnÍch stran jsou následujÍci:

Zhotovite| provede soupis VŠech provedených pracÍ oceněný d|e způsobu' kteným je stanovena cena

díla'

ZhotoviteIprovedefinančníVyČisleníprovedenýchpracíazpracuje''dí|čikonečnýdaňoVýdoklad'..

Zhotovite| Vyzve objednate|e k ''dílčímu 
předání a převzetí díla'' a objednatel je p9vir]e.! do. tří.dnů po

il;;ř"ý';y;;ňájii 'oire 
i pr"ji.""i ři'"ni . Po dilčím předání a převzetí provedených pÍací sjedna]i

obě sm|uvňí sirany písemné zruŠenÍ smlouvy o dílo.

X|l.6. objednatel je opráVnén bez souh|asu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti ztéto

smlouvy Vyp|ýVající na jinou straiu' Žňóiáviter je opráVněn převést Svoje pÍáVa a povinnosti z této

i'rouuý uýórýu"ÍcÍ na jlnou osobu pouze s písemným souhIasem objednateIe.

X||l. závěreěná ustanovení

XlIl' 1. VeŠkeré dohody učiněné před podpisem sm|ouvy a V jejím obsahu nezahrnuté' pozbýVají

dnem podPisu smlouvY Platnosti

XlIl. 2' obě strany prohlaŠují' Že doš|o k dohodě o celém rozsahu této smlouvy

XlIl'3'TatosmlouvaodiloleVyhotovenaVe2stejnopisech,znichŽobjednatelobdrŽí1Vyhotovenia
zhotovitel I vyhotoven l.

Xl|l'4'oběsmluvnistranyprohlaŠují,Žeseseznámi|yscelýmtextemsmlouvyodílo,Včetně.příloha
s celÝm obsahem smlouvy o oirJ..]|']nr".l. š""easnc prohtásu1i' Že sm|ouva o di|o nebyla Sjednána

v tísni ani za jinak jednostranně neVýhodných podmínek.

xvl|. seznam oří|oh

NíŽe uvedené pří|ohy jsou nedí|nou souiástÍ smlouvy:

Pří|oha č' 1 - oceněný soupis prací (rozpoČet stavby)

V Tupadlích, dne 1-.C tí
V Čáslavi' dne 3' 9' 2015

za zhotovitele:

Ing. Lenka Netáh|oVá

jednatelka spo|eČnosti

o
PS fnS,8poldr.o.
VÍcho\'ská l3 54, 286 C l . '.as le v
; -';;-''''t| .", I j/ 1I' iirs

!"c; .ii,',''i.bl.oiř^ ďíc l';i;i i;'
E.maill lnfo@tu"'{:lsiav cz

za objednatele:

Pavel Stainer

starosta obce


